
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 135 – 14849 – Poz. 2587, 2588

 22 

Taczaka, Topolska, Towarowa, Tuwima, Tylna, Wałowa, Wawrzyniaka, Wiosny 
Ludów, Witosa, Włodzimierza Wolniewicza, Wyspiańskiego, Zakole, Zaremby, 
Żeromskiego. 

3 

Annopole, Babin, Bieganowo, Brodowo, Brzeziak, Brzezie, Brzeziny, Chocicza, 
Chudzice, Chwałkowo, Czartki, Czarne Piątkowo, Dębicz, Dębiczek, Gajówka, 
Grójec, Henrykowo, Janowo, Januszewo, Jarosławiec, Marcelin, Kijewo, Koszuty, 
Koszuty Huby, Lorenka, Marianowo Brodowskie, Mączniki, Nadziejewo, 
Nietrzanowo, Olszewo, Ołaczewo, Pętkowo, Pierzchnica, Pierzchno, Pławce, 
Podgaj, Połażejewo, Ramutki, Romanowo, Rumiejki, Ruszkowo, Słupia Wielka, 
Staniszewo, Starkówiec Piątkowski, Strzeszki, Szlachcin, Szlachcin Huby, 
Tadeuszewo, Topola, Turek, Trzebisławki, Ulejno, Urniszewo, Winna Góra, 
Włostowo, Zdziechowice, Zielniczki, Zielniki, Zmysłowo, Żabikowo. 

6 

 
 
2588 
UCHWAŁA Nr XLIII/278/10 RADY GMINY WIJEWO 
z dnia 29 kwietnia 2010 r. 
 
w sprawie zmiany-opisu granic stałych obwodów głosowania utworzonych na terenie Gminy Wijewo 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. - Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw 
(Dz.U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547 z późn. zm.) uchwala się, co następuje 
 
§1. Dokonuje się zmiany opisu granic obwodów głosowania: Nr l i Nr 2 utworzonych na terenie Gminy Wijewo uchwałą Nr 
68/9.8 z dnia 19 sierpnia 1998 r. Zarządu Gminy Wijewo w sprawie podziału gminy na obwody głosowania, poprzez likwidację 
przysiółków. 
§2. Wykaz stałych obwodów głosowania uwzględniający zmiany, o których mowa w §1, stanowi załącznik do niniejszej 
uchwały. 
§3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicznej 
wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 
§4. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Wielkopolskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Lesznie. 
§5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wijewo. 
§6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
Wiceprzewodniczący Rady 
(-) Roman Jęśkowiak 
 
Załącznik 
do Uchwały Nr XLIII/278/10 
Rady Gminy Wijewp 
z dnia 29 kwietnia 2010 r. 
 
Wykaz stałych obwodów głosowania na terenie Gminy Wijewo 
 

Nr obwodu 
głosowania Granice obwodu Siedziba obwodowych komisji 

wyborczych 

Nr l 

Brenno, wieś 
Brenno-Ostrów 
Miastko, wieś 
Zaborówiec, wieś 

Zespół Szkół im. Powstańców 
Wielkopolskich w Brennie, ul. Kościelna l 
tel. 65 549 46 84 

Nr 2 

Potrzebowo, wieś 
Przylesie, wieś 
Radomyśl, wieś 
Radomyśl-Wilanów, leśniczówka 
Wijewo, wieś 

Szkoła Podstawowa w Wijewie ul. 
Powstańców Wielkopolskich 12 tel. 65 
549 40 20 

 
 
2589 
UCHWAŁA Nr XXXVI/336/10 RADY POWIATU KOŚCIAŃSKIEGO 

 22 

Taczaka, Topolska, Towarowa, Tuwima, Tylna, Wałowa, Wawrzyniaka, Wiosny 
Ludów, Witosa, Włodzimierza Wolniewicza, Wyspiańskiego, Zakole, Zaremby, 
Żeromskiego. 

3 

Annopole, Babin, Bieganowo, Brodowo, Brzeziak, Brzezie, Brzeziny, Chocicza, 
Chudzice, Chwałkowo, Czartki, Czarne Piątkowo, Dębicz, Dębiczek, Gajówka, 
Grójec, Henrykowo, Janowo, Januszewo, Jarosławiec, Marcelin, Kijewo, Koszuty, 
Koszuty Huby, Lorenka, Marianowo Brodowskie, Mączniki, Nadziejewo, 
Nietrzanowo, Olszewo, Ołaczewo, Pętkowo, Pierzchnica, Pierzchno, Pławce, 
Podgaj, Połażejewo, Ramutki, Romanowo, Rumiejki, Ruszkowo, Słupia Wielka, 
Staniszewo, Starkówiec Piątkowski, Strzeszki, Szlachcin, Szlachcin Huby, 
Tadeuszewo, Topola, Turek, Trzebisławki, Ulejno, Urniszewo, Winna Góra, 
Włostowo, Zdziechowice, Zielniczki, Zielniki, Zmysłowo, Żabikowo. 

6 

 
 
2588 
UCHWAŁA Nr XLIII/278/10 RADY GMINY WIJEWO 
z dnia 29 kwietnia 2010 r. 
 
w sprawie zmiany-opisu granic stałych obwodów głosowania utworzonych na terenie Gminy Wijewo 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. - Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw 
(Dz.U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547 z późn. zm.) uchwala się, co następuje 
 
§1. Dokonuje się zmiany opisu granic obwodów głosowania: Nr l i Nr 2 utworzonych na terenie Gminy Wijewo uchwałą Nr 
68/9.8 z dnia 19 sierpnia 1998 r. Zarządu Gminy Wijewo w sprawie podziału gminy na obwody głosowania, poprzez likwidację 
przysiółków. 
§2. Wykaz stałych obwodów głosowania uwzględniający zmiany, o których mowa w §1, stanowi załącznik do niniejszej 
uchwały. 
§3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicznej 
wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 
§4. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Wielkopolskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Lesznie. 
§5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wijewo. 
§6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
Wiceprzewodniczący Rady 
(-) Roman Jęśkowiak 
 

Załącznik 
do Uchwały Nr XLIII/278/10 

Rady Gminy Wijewp 
z dnia 29 kwietnia 2010 r. 

 
WYKAZ STAŁYCH OBWODÓW GŁOSOWANIA NA TERENIE GMINY WIJEWO 

 
Nr obwodu 
głosowania 

Granice obwodu Siedziba obwodowych komisji 
wyborczych 

Nr 1 

Brenno, wieś 
Brenno-Ostrów 
Miastko, wieś 
Zaborówiec, wieś 

Zespół Szkół im. Powstańców 
Wielkopolskich w Brennie, ul. 
Kościelna l tel. 65 549 46 84 

Nr 2 

Potrzebowo, wieś 
Przylesie, wieś 
Radomyśl, wieś 
Radomyśl-Wilanów, leśniczówka 
Wijewo, wieś 

Szkoła Podstawowa w Wijewie ul. 
Powstańców Wielkopolskich 12 tel. 
65 549 40 20 

 
 
2589 

Na podstawie art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 16 lip-
ca 1998 r. - Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików województw (Dz.U. z 2003 
r. Nr 159, poz. 1547 z późn. zm.) uchwala się, co 
następuje

§1. Dokonuje się zmiany opisu granic obwodów 
głosowania: Nr l i Nr 2 utworzonych na terenie Gmi-
ny Wijewo uchwałą Nr 68/9.8 z dnia 19 sierpnia 
1998 r. Zarządu Gminy Wijewo w sprawie podziału 
gminy na obwody głosowania, poprzez likwidację 
przysiółków.

§2. Wykaz stałych obwodów głosowania uwzględ-
niający zmiany, o których mowa w §1, stanowi za-
łącznik do niniejszej uchwały.

§3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego oraz 
podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwy-
czajowo przyjęty.

§4. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu 
Wojewodzie Wielkopolskiemu i Komisarzowi Wy-
borczemu w Lesznie.

§5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Wijewo.

§6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady
(-) Roman Jęśkowiak

2588

UCHWAŁA Nr XLIII/278/10 RADY GMINY WIJEWO

z dnia 29 kwietnia 2010 r.

w sprawie zmiany-opisu granic stałych obwodów głosowania utworzonych na terenie Gminy Wijewo

1


